
ZAMÓWIENIE NA ROLETY DZIEŃ NOC - RDN KASETA WYCZYŚĆ FORMULARZ

Sposób dostawy:

Nr zamówienia: ŻAL-MET

Spedycja

Odbiór własny

1 2

Szerokość całkowita rolety (z boczkami) będzie o 48 mm większa od szerokości tkaniny.
Wysokość całkowita - podajemy wysokość rolety z kasetą.
Przydatne wymiary - wysokość kasety: 65 mm. **równe pasy

**równe pasy: kolumna 1 - aby rolety wiszące obok siebie o różnej wysokośći miały pasy na równej wysokości, 
należy oznaczyć je tą samą literą, np. A, A, A. Uwaga! - wysokość zamknięcia pasów może być wtedy różna.
kolumna 2 - aby rolety wiszące obok siebie na różnych wysokościach miały pasy na równej wysokości,
należy oznaczyć roletę bazową cyfrą 0, a przy kolejnych roletach podać różnicę wysokości kaset do rolety
bazowej (np. +100, -300). Uwaga! - wysokość zamknięcia pasów może być wtedy różna.

edycja: kwiecień 2022

na
pi

na
cz

 
ła

ńc
us

zk
a

ilość (szt.)
symbol 
tkaniny

sterowanie 
L/P 200 250

bi
ał

y

kolor

br
ąz

ow
y

**równe 
pasy

tkaniny *całkowita

wysokość 
całkowita 

(mm)

szerokość (mm)

ZAMAWIAJĄCY:

Data zamówienia:

Termin realizacji:

UWAGI

uwagi

długość łańcuszka cm x 2

an
tr

ac
yt

100 150


	Table 1

	fill_131: 
	Nr zamówienia: 
	undefined: 
	Data zamówienia: 
	undefined_2: 
	Termin realizacji: 
	fill_138: 
	UWAGI: 
	1Row1: 
	2Row1: 
	tkaninyRow1: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	symbol tkaninyRow1: 
	100: 
	150: 
	200: 
	uwagi: 
	1Row2: 
	2Row2: 
	tkaninyRow2: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	symbol tkaninyRow2: 
	100_2: 
	150_2: 
	200_2: 
	uwagi_2: 
	1Row3: 
	2Row3: 
	tkaninyRow3: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	symbol tkaninyRow3: 
	100_3: 
	150_3: 
	200_3: 
	uwagi_3: 
	1Row4: 
	2Row4: 
	tkaninyRow4: 
	fill_43: 
	fill_44: 
	fill_45: 
	symbol tkaninyRow4: 
	100_4: 
	150_4: 
	200_4: 
	uwagi_4: 
	1Row5: 
	2Row5: 
	tkaninyRow5: 
	fill_56: 
	fill_57: 
	fill_58: 
	symbol tkaninyRow5: 
	100_5: 
	150_5: 
	200_5: 
	uwagi_5: 
	1Row6: 
	2Row6: 
	tkaninyRow6: 
	fill_69: 
	fill_70: 
	fill_71: 
	symbol tkaninyRow6: 
	100_6: 
	150_6: 
	200_6: 
	uwagi_6: 
	1Row7: 
	2Row7: 
	tkaninyRow7: 
	fill_82: 
	fill_83: 
	fill_84: 
	symbol tkaninyRow7: 
	100_7: 
	150_7: 
	200_7: 
	uwagi_7: 
	1Row8: 
	2Row8: 
	tkaninyRow8: 
	fill_95: 
	fill_96: 
	fill_97: 
	symbol tkaninyRow8: 
	100_8: 
	150_8: 
	200_8: 
	uwagi_8: 
	1Row9: 
	2Row9: 
	tkaninyRow9: 
	fill_108: 
	fill_109: 
	fill_110: 
	symbol tkaninyRow9: 
	100_9: 
	150_9: 
	200_9: 
	uwagi_9: 
	1Row10: 
	2Row10: 
	tkaninyRow10: 
	fill_121: 
	fill_122: 
	fill_123: 
	symbol tkaninyRow10: 
	100_10: 
	150_10: 
	200_10: 
	uwagi_10: 
	sterowanie LPRow1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow5: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow7: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow8: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow9: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	sterowanie LPRow10: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	250: 
	0: 
	1: 

	250_2: 
	0: 
	1: 

	250_3: 
	0: 
	1: 

	250_4: 
	0: 
	1: 

	250_5: 
	0: 
	1: 

	250_6: 
	0: 
	1: 

	250_7: 
	0: 
	1: 

	250_8: 
	0: 
	1: 

	250_9: 
	0: 
	1: 

	250_10: 
	0: 
	1: 

	Text3: 


